この度は、南海不動産 新築分譲マンションをご購入いただき誠に有難うございました。

ご購入者の皆様方宛に、顧客紹介特典のご案内をさせて頂きます。

是非ご一読いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

ご紹介いただきましたお客様、またはご本人様がご契約のうえお引渡し（買取物件を当社が購入した場合）に至った際には、
ご紹介者様とご成約されたお客様、双方の方（ご本人の場合は、ご本人様）に素敵な特典をご用意しております。

南海不動産 新築分譲マンション【ご購入者様】顧客紹介特典

の場合
（ご所有物件を当社が購入）
買取物件ご紹介

ご購入の場合
分譲マンションを

ご購入の場合
一戸建を

検索南海不動産

万円
相当商品券

ご成約された
お客様

ご本人の場合

ご成約された
お客様

ご本人の場合

ご紹介者様

万円
相当商品券

諸費用
サービス

割引
特典

本体価格（税別）

の

の

本体価格（税別）

ご紹介者様

ご成約された
お客様

ご本人の場合

万円
相当商品券

万円
相当商品券

ご紹介者様

下記お問い合わせ窓口までご連絡くださいませ。

営業時間/
午前9：00～午後6：00
定休日/土・日・祝日

お問い合わせ窓口は、 【マンション事業部】 ▶

お問い合わせ窓口は、 【 戸 建 事 業 部 】 ▶

お問い合わせ窓口は、 【企画営業部】 ▶

06-4396-8055

営業時間/
午前9：00～午後6：00
定休日/水・日・祝日0120-724-373

営業時間/
午前9：00～午後6：00
定休日/土・日・祝日06-4394-8140

TEL.